日　付 行事名（対象クラス） 今後の対応（変更内容等）

5月15日 親子遠足（全クラス）
中止

5月18日 体操指導（すみれ・きく・うめ） 延期

5月18日
～

各クラス個別懇談 延期

5月19日 避難訓練・身体測定（全クラス）
中止

5月20日 誕生日会 中止

5月22日 ピアノ保育 延期

今後の動きによって、更に行事予定等の変更となる場合は、その都度、お知らせさせて頂きま
すので、よろしくお願い致します。

(5/7時点）
行事予定の中止及び変更のお知らせ

令和2年5月7日

保護者の皆様
園　長

　平素は、当園の教育保育へのご理解・ご協力を頂きありがとうございます。
行事に関して下記の通り、中止、変更、時間短縮とさせて頂きます。行事開催にあたっては、
参加人数制限をし、行事を開催したいと思いますのでご協力いただきますこととともに、新型
コロナウィルス感染拡大予防の為、可能な限り家庭保育のご協力をお願い致します。